

# MĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČE

Dukelské nám. 2/2, 693 01 Hustopeče

ODBOR DOPRAVY

---

## Poskytnutí požadované informace

Městský úřad Hustopeče, odbor dopravy, jako orgán příslušný podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“) obdržel Vaši žádost o informace ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím. V této žádosti, doručené na podatelnu povinného subjektu dne 07.02.2020, požadujete následující informace, cit.:

- 1. kolik provozovatelů vyzval správní orgán dle ust. § 125b odst. 1 silničního zákona , v období od 01.01.2019 do 31.12.2019;*
- 2. výše částky, kterou správní orgán získal v souvislosti s ukládáním částky podle ust. § 125b odst. 1 silničního zákona , v období od 01.01.2019 do 31.12.2019;*
- 3. kdy byla provedena kalibrace měřicího zařízení - rychloměru RAMER10 T/15/0183;*
- 4. kým byla provedena montáž měřicího zařízení - rychloměru RAMER10 T/15/0183;*
- 5. informace k měřicího zařízení - rychloměru RAMER10 T/15/0183, z nichž bude vyplývat, dodaného dodavatelem, z něhož je patrné, že neexistuje situace, kdy by údaje mohli být nepřesné, příp. zkreslené s přesným odkazem, kde tato informace vyplývá.*

K žádosti sdělujeme následující:

K bodu 1) správní orgán vyzval dle ust. § 125b odst. 1 silničního zákona v požadovaném období 0 provozovatelů

K bodu 2) správní orgán získal v souvislosti s ukládáním částky podle ust. § 125b odst. 1 silničního zákona v požadovaném období finanční prostředky v 0 výši.

Informace požadovaná pod body 3. až 5. byla předána Městské policii Hustopeče k přímému vyřízení.

„Otisk razítka“

**Mgr. Dana PRAJKOVÁ** v.r.  
vedoucí odboru dopravy